a)  Con frente a calle de pavimento $ 51,31 $51,31 $47,29 $47,29 
b)  Con frente a calle de tierra $ 33,46 $ 33,46 $ 30,84 $ 30,84 
c)  Con frente a calle de pavimento y tierra $ 42,38 $ 42,38 $ 39,05 $ 39,05 

Artículo-2°:-Amplíese el Cálculo de Recursos Vigente en la suma total de 
Pesos Seis Millones Ciento Cincuenta y Un Mil Ochocientos 
Cincuenta y Cuatro ($6.151.854.-) en la cuenta 12.101.01 Tasa por 
Servicios Generales —Ingresos del Ejercicio- Origen Municipal de 
Libre Disponibilidad.- 

Artículo-30:-Amplíese el Presupuesto de Gastos Vigente en la suma total de 
Pesos Seis Millones Ciento Cincuenta y Un Mil Ochocientos 
Cincuenta y Cuatro ($ 6.151.854.-) en la Fuente de Financiamiento 
110 Tesoro Municipal y en la Partida del clasificador 
correspondiente a Gastos en Personal de Las Jurisdicciones 1 y  2.- 

Artículo-40:-Autorízase al Departamento Ejecutivo a que por vía reglamentaria 
efectúe la desagregació.n del importe del artículo anterior, hasta el